یكپایه كند، به بهترین و تنها كاندیدای مناسب برای ریاست جمهوری در آمده است.

ابراهیم رئیسی در لیست های سیاه
تحریم شده رژیم مقام فهرست 80 در رئيسی ابراهيم نام )مارس 20۱۱( اسفند۱۳89 در
توسط اتحادیه اروپا قرار گرفت. این افراد شامل نيروهای پليس و شبه نظامی، مسئولين زندان،
دادستان ها، قضات و دیگر مقاماتی بودند که در »نقض حقوق بشر و ادعاهای مربوط به شکنجه

و کشتن ناراضيان دست داشته اند«.

سازمان یافته یی است عنوان محاربه دارد«.24
نفر در سال به ریاست قوه قضایيه منصوب شد، 2۵۱ از زمانی که رئيسی توسط خامنه ای
۱۳98 و 267 نفر در سال ۱۳99 اعدام شده اند که شماری از زندانيان سياسی و مخالفان از
هموطنان بلوچ و کرد و عرب در زمره آنان هستند. نوید افکاری کشتی گير ملی پوش ایران
نيز، در زمره بود )نوامبر 20۱9( دستگير شده آبان ۱۳98 به دليل شرکت در تظاهرات که

اعدام شدگان بود.

احكام ضد انسانی و جنایتكارانه

از احكامی مانند قطع دست و ابراهيم رئيسی برای ایجاد فضای رعب و وحشت در جامعه،
قضایيه قوه اول معاون سمت در رئيسی ابراهيم می کند. حمایت بدن اعضای مثله كردن
بزرگ افتخارات از قطع دست رژیم گفت »حکم پليس روسای توجيه در در سال ۱۳89،